1

2025年６月 26日

各 位

会 社 名 株式会社データホライゾン

代表者名 代表取締役社長兼 CEO

瀬川 翔

（コード番号  3628 東証グロース）

問合せ先 常務執行役員経営企画本部長

 松田 知浩

（ＴＥＬ  082-279-5525）

取締役選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会において取締役を選任するとともに、取締役会において代表取締

役と取締役役職ならびに執行役員体制を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役および役職名は以下のとおりです。（2025 年６月 26日付）

役職名 氏名

代表取締役会長 内海 良夫

代表取締役社長 瀬川 翔

取締役 砥綿 義幸

取締役 大井 潤

取締役 岡本 保

取締役（常勤監査等委員） 野間 寛

取締役（監査等委員） 竹島 哲郎

取締役（監査等委員） 倉岡 なぎさ

２．執行役員および役職名は以下のとおりです。（2025年７月 1日付）

役職名 氏名

執行役員最高経営責任者（CEO） 瀬川 翔

常務執行役員 データヘルス事業本部長 砥綿 義幸

常務執行役員 インダストリー事業本部長 幡鎌 暁子

常務執行役員 経営企画本部長 松田 知浩

執行役員 データヘルス事業本部 副本部長 兼 CEO室長 赤石 太郎

執行役員 CTO（最高技術責任者） 伊藤 康太郎

以 上